
cr
ea

te
d 

on
 1

2.
 A

pr
il 

20
25

, 1
2:

40
 a

m

592-12021 CWML-U

Contenu 900 pcs

Epais. du film 150 µm

Etiquettes par feuille 36 pcs

Haut. (H) 38,00 mm

Larg. (W) 6,40 mm

Marquage U

Propriétés chimiques du matériau Résistant aux huiles, eau et solvants

Qté par pack

Temp. de polymérisation A partir de +10 °C

Températures d'utilisation °C De -29 °C à +80 °C

Ø max. du toron 9,50 mm

Ø min. du toron 2,50 mm

Adhésif Caoutchouc synthétique

Matière Type 260, tissu jaune avec un bord noir (260)

Couleur Jaune (YE)

Fiche technique

Numéro d'article :

Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. C'est au client de vérifier l'adéquation à une application spécifique au moyen de tests. 


